עלון לצרכן לפי תקנות הרבתיים (תכשירים) התשמ"ז-1986
יש לקרוא בעיון את העלון במלואו בטרם תשתמשו בתרופה

תרופה זו חייבת במרשם רופא
פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על ידו בדצמבר 2011

ביקאלאטימיד אינובומד 50 מ"ג טבליות מצופות

הרכב: כל טבליה מצופה מכילה: 50 mg Bicalutamide

כל טבליה מכילה גם כ-61 מ"ג לקטוז מונוהידרט